UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP     Ia H’Drai, ngày       tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện

tại cuộc họp giao ban giải quyết công việc hằng tuần

Ngày 11/7/2022, Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện tổ chức cuộc họp giao

ban để giải quyết công việc hằng tuần. Sau khi nghe đại diện Lãnh đạo các Phòng,

ban chuyên môn, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện, Lãnh đạo Ủy ban nhân dân

các xã báo cáo tiến độ thực hiện nhiệm vụ tại đơn vị, địa phương. Lãnh đạo Ủy ban

nhân dân huyện kết luận như sau:

1. Đối với Công văn số 2190/UBND-KGVX ngày 11/7/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tổ chức Hội thi cồng chiêng, xoang các DTTS lần thứ Nhất-

2022: Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Trung tâm Văn hóa -

Thể thao - Du lịch và Truyền thông, Ủy ban nhân dân các xã khẩn trương xây dựng

Kế hoạch để tổ chức Hội thi cồng chiêng, xoang các DTTS cấp xã, cấp huyện đảm

bảo theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn khẩn trương rà soát, phối hợp

với Ủy ban nhân dân các xã và các đơn vị liên quan kiểm tra thực tế đối với bệnh

chổi rồng, khảm lá virus hại sắn để kịp thời ngăn ngừa, phòng chống có hiệu quả.

3. Cơ quan Tổ chức-Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo nghiên cứu, tham

mưu Ủy ban nhân dân huyện thời gian đối với việc cho liên hệ công tác của giáo

viên các trường trên địa bàn, đảm bảo ổn định giáo viên dạy học trong năm học

2022-2023.

Truyền đạt ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện, Văn phòng

Huyện ủy - HĐND - UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Văn phòng HU-HĐND-UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã;

- Lưu: VT-TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2022-07-13T10:16:16+0700

		2022-07-13T10:38:22+0700

		2022-07-13T10:38:23+0700

		2022-07-13T10:38:24+0700

		2022-07-13T10:38:25+0700